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مدیر کل حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی

محیط زیست آذربایجان شرقی پیگیر اقدامات 
دستگاهها برای کاهش آلودگی هوای تبریز

تبریز- محمد زاده خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیر کل حفاظت محیط 
زیست آذربایجان شــرقی دردومین جلسه شورای پیشگیری از وقوع 
جرم استان در 18 آذرماه 1402 ســال پیگیر اقدامات دستگاههای ذیربط در جهت 
کاهش آلودگی هوای کلانشهر تبریز بود. شــهنام اشتری مدیر کل حفاظت محیط 
زیست استان در این نشست تخصصی که با حضور خلیل الهی رئیس کل دادگستری  
و علیلو دادستان  استان  بهمراه سایر اعضاء دســتگاهها  در محل سالن  اجتماعات 
دادگستری با دستور جلســه هوای پاک برگزارشد در خصوص پیگیری های اداره 
کل حفاظت محیط زیســت  جهت اجرای  قانون هوای پاک، دلایل ایجاد آلودگی 
هوای کلانشهر تبریز ، اقدامات استاندارد ، شهرداری و پلیس راهور در زمینه هوای 
پاک توضیحاتی ارایه نمودند. وی گفت : طبق قانون هوای پاک، بیش از 20دستگاه 
، مسئول اجرای این قانون هستند قانونی که باید موجب کاهش آلودگی هوا و تامین 
هوای پاک برای شهروندان باشد.اشتری ادامه داد : سهم آلودگی هوا از منابع مختلف 
شــامل  منابع متحرک: %92 ومنابع ثابت: %8  می باشــد. مدیر کل حفاظت محیط 
زیست استان همچنین افزود : تکالیف اداره کل استاندارد در خصوص قانون هوای 
پاک شامل ماده 18 قانون هوای پاک  و  ماده 7 قانون تقویت نظام توسعه استاندارد  
است.  وی سهم شــهرداری را مطابق  ماده 9، 10و 22 قانون هوای پاک بطور کلی 
شامل نوسازی  و توسعه ناوگان  حمل و نقل عمومی شهری، مدیریت فضای سبز 
و کمربند سبزکلانشهر تبریز،  تشدید نظارت برمراکز معاینه فنی خودروها ، احصاء 
درآمدهای حاصل از ماده 6 و هزینــه کرد در موارد مذکــور در قانون هوای پاک 
توصیف کرد.اشتری همچنین در این جلسه  با تاکید برتکالیف پلیس راهور در قانون 
هوای پاک  ارائه گزارش جرائم راهنمایی و رانندگی ذیل قانون هوای پاک با پیگیری 
ایجاد حساب درآمدی جداگانه در خزانه داری کل کشــور برای کلیه درآمدهای 
حاصل از قانون من جمله جرایم راهنمایی و رانندگی،  درآمد حاصل از فروش مجوز 
ورود به محدوده ممنوعه تردد توسط شهرداری ها و درآمد حاصل از انجام معاینه 
فنی خودروها،  ایجاد زیرساخت و تخصیص کد جریمه رانندگی ذیل قانون هوای 
پاک فاقد معاینه فنی،  ورود غیرمجاز به محدوده کاهش آلاینده ها،  ورود وسایل نقلیه 
کاربراتوری به محدوده کاهش آلاینده ها،  نصب دوربین های نظارتی درون و برون 
شهری، تبدیل ناوگان موتورسیکلت از بنزینی به برقی در شهرهای دارای اولویت 
دار،  بکارگیری وسایل نقلیه نیمه سنگین و سنگین با شرایط : گازسوز، برقی، دیزلی با 

عمر کمتر از 5 سال یا دارای فیلتر دوده استاندارد را از اولویتها دانست.

استاندار فارس تاکید کرد:

 برای توسعه صنعت، نباید فقط
 به فکر ساخت سد و نیروگاه باشیم

شیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد-استاندار فارس با 
تأکید بر اینکه برای توسعه صنعت، نباید فقط به فکر ساخت سد 
و نیروگاه باشیم، گفت: حتماً راه های بهتر بیشتری وجود دارد که می توان 

از آن ها استفاده کرد. 
محمدهادی ایمانیــه ،  در رویداد ملی سیاســت گذاری تحول فارس به 
بیان برخی مشکلات جامعه امروز ایران اشاره کرد  و گفت: موضوعاتی 
مثل جوانی جمعیت، ازدواج دیر رس، دیر فرزند آوردن و کم فرزندی و 
طلاق های زودرس، مسائلی هستند که گاهی همه را به گردن حقوق کم و 
گرانی می اندازند اما به اعتقاد بنده، این حرف ها برای راحت کردن خودمان 
است که بگوییم هیچ کاری نمی توان انجام داد. در حالی که می شود و باید 

بتوانیم به راه حل های اساسی برای مقابله با چنین مشکلاتی برسیم.
استاندار فارس افزود: چگونگی رفع مشکل کمبود اعتبار برای دانشجویان 
و اساتید برای انجام تحقیقاتشان، یکی از مسائل اصلی است که در توسعه 
فناوری دانش بنیان با آن مواجه هستیم. تنها راه این مسئله هم تخصیص 
بودجه نیســت و اکتفا کردن به همین یک راه، باعث می شود به بن بست 
بخوریم. راه های متعدد دیگری را هم می توان در کنارش گذاشت که باید 

با همفکری آن ها را پیدا کرد.
وی در ادامه به موضوع »ارتقای احســاس هویت ایرانی جوانان« اشاره 
کرد و افزود: چگونه می توان کاری کرد که جوان ایرانی احساس کند به 
ایرانی بودن خود افتخار می کند؟ باید آسیب شناسی کنیم و ببینیم چه شده 
است که از این احســاس فاصله گرفته و گاهی می بینیم به فرهنگ غربی 

روی آورده اند.
استاندار فارس در ادامه به اهمیت مسئله خروج صنایع از رکود اشاره کرد 
و گفت: برخی کارخانجات ما سال ها کار کرده اند و حالاتعطیل هستند. ما 
سعی کرده ایم برخی از آن ها را راه بیاندازیم اما باید تلاش و فکر فراوانی 

شود تا بقیه صنایع تعطیل شده را هم به چرخه صنعت بازگردانیم.
ایمانیه همچنین به ضرورت افزایش جذب توریست برای این استان اشاره 
و اظهار کرد: همانطور که مقام معظم رهبری فرمودند گردشگری می تواند 
به تنهایی نیازهای استان فارس را برطرف کند و ما باید در این زمینه خیلی 

بیشتر تلاش کنیم.

مدیرکل بهزیستی استان کرمانشاه:

 ۵۲ هزار معلول شناسایی شده
 در کرمانشاه داریم

کرمانشاه-  مدیرکل بهزیستی استان کرمانشاه با بیان اینکه 52 
هزار معلول شناسایی شده در استان داریم، اشتغال، مسکن و 

هزینه های درمان را از دغدغه های اصلی جامعه معلولین عنوان کرد.
بهزاد شهبازی به مناســبت روز جهانی معلولان، در گفت و گو با ایسنا، 
تعداد معلولان شناسایی شده در استان را 52 هزار نفر اعلام کرد و گفت: 
این افراد شامل معلولین جسمی حرکتی، معلولین شنوایی، معلولین بینایی، 

اعصاب و روان و ضایعه نخاعی هستند.
وی افزود: البته این احتمال وجود دارد تعداد معلولین استان قدری بیشتر 
از این آمار باشد و برخی معلولین به دلایلی به بهزیستی مراجعه نکرده و 

جزو آمار معلولین شناسایی شده ما نباشند.
وی یکی از مهمترین عوامــل ایجاد معلولیت برای افــراد را تصادفات 
رانندگی عنوان کرد و گفت: سالانه حدود 60 هزار نفر در کشور به دلیل 
تصادفات رانندگی دچار معلولیت شده و همین امر باعث افزایش جمعیت 
جامعه معلوین ما می شود که نیاز است متولیان امر برای کاهش تصادفات 
رانندگی چاره اندیشی کنند.شهبازی ادامه داد: ما در سازمان بهزیستی با 
ارائه برخی خدمات نظیر غربالگری بینایی و شنوایی نوزادان و کودکان، 
بدنبال پیشــگیری و یا جلوگیری از تشــدید معلولیت افراد هستیم و در 
این راه کارهای خوبی هم صورت گرفته است.مدیرکل بهزیستی استان 
کرمانشاه به خدمات ارئه شــده به جامعه معلولین استان هم اشاره کرد و 
افزود: 2۳ مرکز شبانه روزی نگهداری از معلولین در سطح استان داریم 
که این مراکز در بحث نگهداری معلولین فاقــد خانوار و یا معلولینی که 
خانواده شان توانایی نگهداری از آنها را ندارند، فعالیت می کنند و ماهانه 
تا ســقف پنج میلیون تومان برای هر معلول در این مراکز هزینه می کنیم.
شهبازی با اشاره به فعالیت 40 مرکز روزانه برای ارائه خدمات به معلولین 
در سطح استان، گفت: در این مراکز هم خدمات خوبی به منظور پیشگیری 
از تشدید معلولیت این افراد و کمک به اجتماعی شدن آنها ارائه می شود.

وی در ادامه به مهمترین دغدغه و مطالبه معلولین هم اشاره کرد و گفت: 
مهمترین مطالبه معلولین اجرای ماده 27 قانون حمایت از حقوق معلولین 
است که براساس آن باید برای معلولین فاقد شغل حداقل حقوق در نظر 

گرفته شود.

خــرم آبــاد- ســبحان حبیبــی خبرنــگار 
اقتصادسرآمد- مدیرکل شیلات لرستان گفت:  
لرستان ظرفیت بی نظیری برای اجرای طرح پرورش ماهی 
در قفس دارد و می توان با سرمایه گذاری بخش خصوصی با 
تولید و پرورش ماهی در قفس به ظرفیت مطلوبی در تولید 

آبزیان دست یافت. 
کیارش بیرانوند در جمع خبرنگاران، با اشاره به برگزاری 
هفتمین نمایشگاه بین المللی آبزبان در تهران، اظهار کرد: 
بیشــتر پرورش دهندگان ماهی در قفس در دریای جنوب 
مشــکل تهیه بچه ماهی دارند و قفس هــا را نیز از خارج 
کشور با هزینه های هنگفت وارد کرده اند درحالی که 2 سد 
رودبار و سیمره لرستان ظرفیت های بی نظیری برای تولید 

و پرورش ماهی در قفس دارند.
وی تصریح کرد: سد رودبار با دارا بودن 21 کیلومتر طول 
و 2 کیلومتر عرض و بهره مندی از دمای مناسب، ظرفیتی 

بالای 2 هزار تن برای تولید ماهیان سردآبی را داراست.
مدیرکل شیلات لرستان در خصوص ظرفیت سد سیمره 
رومشکان افزود: این سد نیز با طول ۳0 و عرض 2 کیلومتر 
و قرار گرفتن در مرز ایلام و لرســتان قابلیت اجرای طرح 
پرورش ماهی در قفس و تولید ماهیان سردآبی و گرمابی 

را دارد.
بیرانوند ادامه داد: در این سدها می توان ماهی سردآبی را در 
پنج ماه ســال و ماهی گرمابی را در هفت ماه سال پرورش 
داد و ظرف مدت پنج ماه به بالای یک کیلوگرم وزن رساند.
وی با بیان اینکه در سدهای استان لرستان شرایط تولید و 
پروش ماهی خاویاری در قفس هم وجود دارد، اضافه کرد: 
در زمین های پایین دست ســدها نیز ساخت مجتمع های 

خاویاری بزرگ نیز در دســتور کار قرار گرفته و در برخی 
مجتمع های استان ماهی های خاویاری کم نظیری با وزن 10 
کیلوگرم و تولید 2.5 کیلوگرم خاویار استحصال شده است.

مدیرکل شیلات لرستان اظهار کرد: با توجه به اینکه استان 
لرستان یکی از صادرکنندگان بچه ماهی کشور است و این 
ظرفیت در استان فراهم اســت، می توان با سرمایه گذاری 
بخش خصوصی با تولیــد و پرورش ماهــی در قفس به 

ظرفیت مطلوبی در تولید آبزیان دست یافت.
بیرانوند با اشاره به بازدید استاندار لرستان از این نمایشگاه، 
تصریح کرد: این بازدید در راســتای توسعه ظرفیت های 
آبزی پروری اســتان با توجه به ظرفیت های کم نظیر آن با 
انعقاد تفاهم نامه ها و ســرمایه گذاری های جدید به منظور 
رونق تولید و اشتغال است. مدیرکل شیلات لرستان گفت: 
49 قفس پرورش ماهی در سه سد استان غیرفعال و تولید 
ماهی در قفس تنها در 2 سد با ظرفیت 200 تن در حال انجام 
بوده که در این راســتا احیای این ظرفیت ها در دستور کار 

قرار گرفته است. 
کیارش بیرانوند ، اظهار کرد: در ســد ایوشــان که در 57 
کیلومتری شرق خرم آباد و در روستای گلستان واقع است 
25 قفس وجود دارد که به علت تغییر وضعیت این سد از 

کشاورزی به شرب تعطیل شده و تولید ندارند.
وی با بیان اینکه در سد حوضیان نیز تعداد 10 قفس وجود 
دارد، افزود: سد حوضیان در یک کیلومتری شهر الیگودرز 
در روســتایی به همین نام واقع است که قفس های موجود 
در آن به علت مشکلات اجتماعی اهالی با بهره بردار تعطیل 

هستند و تولید ندارند.
مدیرکل شــیلات لرســتان تصریح کرد: همچنین در سد 

خان آباد الیگــودرز 14 قفس وجــود دارد کــه به علت 
خشکسالی تعطیل شده اند.

بیرانوند با اشاره به اینکه در حال حاضر تنها در 2 سد هاله و 
مروک تولید ماهی در قفس در حال انجام است، خاطرنشان 
کرد: در هرکدام از این سدها چهار قفس فعال وجود دارد 

که ظرفیت تولید هریک 100 تن است.
وی با اشاره به ظرفیت مناســب سد رودبار الیگودرز برای 
اجرای طرح پرورش ماهی در قفس گفت: سد رودبار با دارا 
بودن 21 کیلومتر طــول و 2 کیلومتر عرض و بهره مندی از 
دمای مناسب، ظرفیتی بالای 2 هزار تن برای تولید ماهیان 

سردآبی را داراست.
بیرانونــد همچنیــن در خصوص ظرفیت ســد ســیمره 
رومشکان افزود: این سد نیز با طول ۳0 و عرض 2 کیلومتر 
قابلیت اجرای طرح پرورش ماهی در قفس و تولید ماهیان 

سردآبی و گرمابی را دارد.
مدیرکل شیلات لرســتان با اشــاره به رایزنی و برگزاری 
جلسات ســرمایه گذاری در حوزه پرورش ماهی در قفس 
سدهای لرستان با مشارکت ســازمان اوقاف و امور خیریه 

تصریح کرد: بــا رایزنی هــای صورت گرفته مقرر شــد 
ظرفیت هــای اقتصادی پرورش ماهی در قفس ســدهای 
استان احیا و سازمان اوقاف کشور با توجه به اولویت هایی 
که سازمان شــیلات اســتان معرفی می کند، در این زمینه 

سرمایه گذاری کند.
انصــاری رئیس گروه آبزی پروری لرســتان نیــز در این 
نمایشگاه اظهار کرد: شیلات لرستان در این نمایشگاه یک 
غرفه دارد و سه شــرکت تولیدکننده خوراک آبزیان نیز در 

این نمایشگاه حضور دارند.
وی خاطرنشــان کرد: بســیاری از آبزی پروران استان نیز 
جهت بازدیــد و خرید تجهیــزات نویــن آبزی پروری، 

مکانیزاسیون و بهره وری آب حضور یافته اند.
انصاری تصریح کرد: همچنین با حضور مدیرکل شیلات 
استان و رئیس سازمان جهاد کشاورزی نیز تفاهم نامه هایی 
منعقد شــد و کلاس هــای آموزشــی خوبی هــم برای 
تولیدکنندگان در راســتای ایجاد زنجیره ارزش آبزیان در 
استان برگزار شــد که نتیجه آن شناســایی استان به عنوان 

پایلوت تولید آبزیان بود.

عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان

مُداخلات آموزشی و تشویقی نقش موثری 
در کنترل چاقی نوجوانان دارد

اصفهان- معاون پژوهشکده قلب و عروق دانشگاه علوم پزشکی اصفهان گفت: 
نتایج یک مطالعه در این پژوهشکده نشان داد که مُداخلات آموزشی و تشویقی، 

نقش موثری در پیشگیری و کنترل چاقی بویژه در نوجوانان دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد،  نوشین محمدی فرد در جمع خبرنگاران در پژوهشکده 
قلب و عروق دانشگاه علوم پزشــکی اصفهان افزود: طرح مطالعاتی »اثربخشی 
مُداخلات کاهش وزن در نوجوانان و بزرگســالان« توسط پژوهشکده قلب و 
عروق این دانشگاه انجام شد که نتایج آن حاکی از تاثیرگذاری معنی دار مداخلات 

آموزشی و تشویقی است.وی با اشاره به اینکه چاقی و اضافه وزن یکی از عوامل 
ابتلا به بیماری های قلبی عروقی اســت، اظهار داشــت: بیــش از نیمی از افراد 
بزرگسال و حدود 40 درصد از کودکان و نوجوانان کشورمان دچار اضافه وزن 
و چاقی هستند بنابراین در این طرح مطالعاتی تلاش شد تا روش های مختلف 
برای پیشگیری و کنترل چاقی و اضافه وزن در سطح جامعه و میزان تاثیرگذاری 
آنها بررسی شود.عضو هیات علمی دانشگاه علوم پزشکی اصفهان اضافه کرد: 
در این طرح، مُداخلات آموزشی و تشویقی بر روی 2 دسته بزرگسال و نوجوانان 
)11 تا 18 ساله( صورت گرفت و شاخص هایی مانند»نمایه توده بدنی«،»اندازه 
دور کمر«، »درصد چربی« و ســطح تغییرات »پروتئین پری لیپین« که در فرایند 

ساخت و ذخیره چربی نقش دارد، اندازه گیری شد.
»شاخص توده بدنی«)BMI( یک معیار مهم برای اندازه گیری تناسب قد و وزن 
افراد است و به کمک آن می توان مقدار اضافه وزن یا کمبود وزن را مشخص کرد.

محمدی فــرد گفت: در ایــن طــرح مطالعاتــی، آموزش ها در چهــار زمینه 
اصلی»عوارض چاقی و فواید کاهــش وزن«، »برنامه غذایی«، »فعالیت بدنی« و 

»بهداشت روان« انجام شد.
وی با بیان اینکه آموزش  لازم به شرکت کنندگان در طرح در زمینه هایی مانند مواد 
غذایی چاق کننده و روش جایگزینی آنها با غذاهای مناسب، چگونگی ورزش 
کردن در منزل و راهکارهای ایجاد انگیزه و تشویق افراد به رعایت کاهش وزن 

و افزایش فعالیت ارائه شد.
این متخصص تغذیه همچنین با بیان اینکه مُداخلات تشــویقی بمنظور ترغیب 
افراد برای پیگیری و اجرای آموزش های مذکور نیز انجام شد، خاطرنشان کرد: 
بدین منظور به افرادی که بعد از 6 ماه حداقل10 درصد کاهش وزن داشتند یا پس 
از یک ســال، کاهش وزن خود را حفظ کردند یا حداقل 10 درصد دیگر کاهش 

وزن داشتند، به قید قرعه جایزه تعلق گرفت.

مدیرکل شیلات لرستان

لرستان شرایط تولید و پروش 
ماهی خاویاری در قفس را  دارد

 پیام مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران
 در پی انتصاب فرمانده سپاه استان لرستان

اهواز – حســن ســیلاوی  خبرنگار اقتصادســرآمد- 
مدیرعامل شــرکت ملی حفاری ایران در پیامی انتصاب 
سردار سرتیپ نعمت الله باقری را به فرماندهی سپاه 57 

حضرت ابوالفضل)ع( استان لرستان تبریک گفت.
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران در پیام 

دکتر حمیدرضا گلپایگانی آمده است :  
انتصاب شایسته و مدبرانه حضرتعالی را به عنوان فرمانده 
سپاه 57 حضرت ابوالفضل)ع( لرستان که مرهون روحیه 
انقلابی ،کارآمدی و خدمت صادقانه در پاسداری از ارزش 
های والای انقلاب اسلامی است، صمیمانه تبریک عرض 
نموده ، توفیق روز افزون حضرتعالی را در سایه توجهات 
امام عصر )عج( و منویات رهبــر معظم انقلاب )مد ظله 
العالــی( در تحقق اهداف عالیه نظــام مقدس جمهوری 

اسلامی از خدواند متعال خواستارم.

 آغاز عملیات آماده سازی مجموعه
 ۳7 هکتاری نیایش در بوشهر

بوشهر- سهیلا کرمپورنیا خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرکل 
راه و شهرسازی استان بوشهر از آغاز عملیات آماده سازی 
مجموعه ۳7 هکتاری شــهرک نیایش بــا حضور معاون 
عمرانی استاندار بوشــهر متقاضیان طرح نهضت ملی در 

بوشهر خبر داد.
سید محمود دســتغیبی در جمع متقاضیان ثبت نام طرح 
نهضت ملی در ســایت ۳7 هکتاری شــهرک نیایش در 
بوشهر اظهار کرد: در ســایت ۳7 هکتاری شهرک نیایش 
۳11 قطعه زمین به گروه های سه نفره و در مجموع 9۳۳ 

نفر واگذار می شود.
دستغیبی افزود: بعد از اجرای عملیات آماده سازی معابر 

تحویل زمین به متقاضیان صورت می پذیرد.
وی با اشاره به اینکه نام نویســی از متقاضیان از چند ماه 
گذشته انجام شــده بیان کرد: متقاضیان واجد شرایط می 
بایست هرچه سریعتر نسبت به افتتاح حساب و واریز وجه 

اقدام کنند تا بعد از گروه بندی زمین به آنها واگذار شود.
در پایان مدیر کل راه و شهرســازی بوشــهر به سوالات 
متقاضیان طرح نهضت ملی مســکن پاسخ و توضیحات 

لازم را در خصوص این طرح ارائه داد.

 نشست صمیمی مدیرکل بهزیستی
 مازندران با کارکنان اداره بهزیستی 

شهرستان بابل برگزار شد
مازندران _ ســهیلا مرآتی  خبرنگار اقتصادسرآمد- به 
گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیستی مازندران؛ فریبا 
بریمانی مدیرکل بهزیستی مازندران با همراهی محمودی 
رئیس اداره حراست بهزیستی اســتان با حضور در اداره 
بهزیستی شهرستان بابل طی نشست صمیمانه و تخصصی 
با اسلام پور رییس اداره بهزیستی شهرستان بابل و کارکنان 

این اداره دیدار و گفتگو کرد. 
وی در این دیدار ضمن تشکر از زحمات کارکنان در ارائه 
خدمات به جامعه هدف بر تکریم ارباب رجوع، کمک به 
پیشبرد اهداف سازمان، استفاده از ظرفیت خیرین جهت 

رفع مشکلات جامعه هدف تاکید کرد.
شایان ذکر اســت؛ کارکنان اداره بهزیستی شهرستان بابل 
در این دیدار به بیان مسائل و مشکلات خود پرداختند و 
نقطه نظرات و پیشنهادات خود را درباره مسائل مختلف 

ارائه کردند

سرمایه گذاری بنیاد برکت در خوی به 
یک هزار و ۸۰۰ میلیارد ریال رسیده است

ارومیه- مسئول بنیاد برکت در شــمال آذربایجان غربی 
گفت: این بنیاد در حدود سه سال گذشته یک هزار و 800 

میلیارد ریال در خوی سرمایه گذاری کرده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، مسعود انوری به ایرنا افزود: این 
بنیاد از ســال 1۳99 تاکنون در بیش از 100 نقطه شهری 
و روستایی این شهرســتان حدود یک هزار و 500 طرح 
اجرا کرده که موجب ایجاد یا تثبیت اشــتغال 2 هزار نفر 

شده است.
وی اضافه کــرد: فعالیت های بنیاد برکت از ســال های 
گذشته تاکنون موجب تاثیر گذاری در کاهش مهاجرت ها 
و مهاجرت معکوس و نیز افزایش رضایتمندی مردم در 

مناطق محروم نسبت به اجرای طرح ها شده است.
وی ادامه داد: با توجه به اهمیت سیاست گذاری های انجام 
گرفته در راستای نیل به تامین امنیت پایدار غذایی کشور 
و نقش زنجیره های سبز)کشاورزی( و آبی)آبزیان(، بنیاد 
برکت ورود ارزشمندی به این موضوع داشته و طی سال 
های اخیر موفق به اجرای ۳6۳ طرح در زمینه زنجیره های 

سبز و آبی به ارزش 450 میلیارد ریال شده است.
مسوول بنیاد برکت در شمال آذربایجان غربی درخصوص 
دیگر طرح های اجرا شده توسط بنیاد برکت اظهار کرد: 
اجرای طرح هایی همچون پرورش آبزیان، نهالستان هایی 
با متد نوین، مزارع پسته، مزارع گل محمدی، سیستم های 
آبرسانی و اســتخرهای ذخیره، گلخانه های کوچک و 
متوسط، ادوات کشاورزی و سایر صنایع تبدیلی و تکمیلی 

از موفقیت های بنیاد برکت در این شهرستان بوده است.
انوری گفت: این بنیاد در نظر دارد در سال جاری و آینده 
بیش از 700 طرح با ســرمایه گذاری مستقیم یک هزار 
میلیارد ریالی و ایجاد یا تثبیت قریب به یک هزار اشتغال در 

بیش از 60 نقطه شهری و روستایی را اجرا کند.
به گزارش ایرنا، بنیاد برکت از جمله بنیادهای زیرمجموعه 
ستاد اجرایی فرمان حضرت امام )ره( است که در راستای 

توسعه مناطق مختلف کشور سرمایه گذاری می کند.

ایرانزمین


